



Herlin Holding ApS

Fåborgvej 58, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 33 15 46

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019.

Helle Herlin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herlin Holding ApS Fåborgvej 58 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 33 15 46
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Helle Herlin, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	SparNord Bank
Dattervirksomheder	Herlin Consulting ApS, Roskilde Culina Plan ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt investering i fast ejendom og værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer positive resultater hos datterselskaberne i det kommende regnskabsår.

Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2016 - 30/6 2017
Andre eksterne omkostninger	-5.250	-11.070
Bruttoresultat	-5.250	-11.070
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-135.334	-15.998
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-841
Resultat før skat	-140.584	-27.909
Skat af årets resultat	1.155	2.070
Årets resultat	-139.429	-25.839
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-139.429	-25.839
Disponeret i alt	-139.429	-25.839

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>91.350</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>91.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>91.350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	35.822
Udskudte skatteaktiver	<u>3.225</u>	<u>2.070</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.225</u>	<u>37.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.225</u>	<u>37.892</u>
Aktiver i alt	<u>3.225</u>	<u>129.242</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-165.268	-25.839
Egenkapital i alt	-115.268	24.161
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	8.162	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.162	0
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	641
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	641
Gæld til pengeinstitutter	641	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.220	9.220
Anden gæld	100.470	95.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.331	104.440
Gældsforpligtelser i alt	110.331	105.081
Passiver i alt	3.225	129.242

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2016 - 30/6 2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer positive resultater hos datterselskaberne i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	841
	0	841
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	100.000	100.000
Kostpris 30. juni 2018	100.000	100.000
Opskrivninger 1. juli 2017	-8.650	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-135.334	-8.650
Opskrivninger 30. juni 2018	-143.984	-8.650
Modregnet i tilgodehavender	35.822	0
Overført til hensatte forpligtelser	8.162	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	43.984	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	91.350
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Herlin Consulting ApS	Roskilde	100 %
Culina Plan ApS	Roskilde	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-25.839	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-139.429</u>	<u>-25.839</u>
	<u>-165.268</u>	<u>-25.839</u>
